МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУМУХСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
(МКДОУ «Кумухский детский сад»)
368360, Республика Дагестан, Лакский район, с.Кумух, эл.адрес: mkou_kumuh@e-dag.ru
адрес сайта: https://dag-kumuk.tvoysadik.ru

от 29.08.2023г.                                                                                                   № 38

Приказ
об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования в МКДОУ «Кумухский детский сад»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации ФГОС ДОО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить положение, разработанное рабочей группой о внутренней системе оценки качества образования в ДОУ
 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Заведующий МКДОУ
«Кумухский детский сад»   ________________                    Л.И.Муртазалиева
М.П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«

КУМУХСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

(МК

ДО

У «

Кумухский детский сад»

)

368360, Республика Дагестан, Лакский район, с

.Кумух, эл.адрес:

mkou_kumuh@e

-

dag.r

u

адрес сайта:

https

://dag

-

kumuk.tvoysadik.ru

о

т

29

.08.2023г.

№ 38

Приказ

об утверждении Положения о внутренней системе

оценки качества образования в

МК

ДОУ «

Кумухский детский сад

»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

от

29.12.2012 №273

-

ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации ФГОС ДОО, утвержденного

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение, разработанное рабочей группой о внутренней системе оценки

качества образования в ДОУ

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

«Кумухский детский сад»   ________________                    Л.И.Муртазалиева

М.П.

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ    « КУМУХСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»    (МК ДО У « Кумухский детский сад» )   368360, Республика Дагестан, Лакский район, с .Кумух, эл.адрес:  mkou_kumuh@e - dag.r u     адрес сайта:  https ://dag - kumuk.tvoysadik.ru         о т  29 .08.2023г.                                                                                                      № 38             Приказ   об утверждении Положения о внутренней системе  оценки качества образования в  МК ДОУ « Кумухский детский сад »         На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»  от  29.12.2012 №273 - ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации ФГОС ДОО, утвержденного  приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013г.    ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Утвердить положение, разработанное рабочей группой о внутренней системе оценки  качества образования в ДОУ     2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.           Заведующий МКДОУ   «Кумухский детский сад»   ________________                    Л.И.Муртазалиева   М.П.